
Zarządzenie Nr 0050/..9.2...I2019
Prezydenta'Miasta Będzina
z dnia ...45„Q.5.....2019r.

w sprawie: rozlożenia na raty oplaty rocznej za 2019 rok z tytułu prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Będzinie przy ulicy
Krośnieńskie] 1 na podstawie wniosku zlożonego przez wspólników spółki
„PRO-FEMINA" Piotr Piech i in. Spólka Jawna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (DZ.U.2018.994 tj z późniejszymi zmianami), @ 6 uchwaly Nr VII/49I2015
Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 kwietnia 2015 roku z późniejszymi zmianami,
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w splacie
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu
Bedzin lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną
oraz w sprawie wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg
oraz wniosku strony z dnia 24.01 .2019r.

zarządzam:

5 1

Rozłożyć na 10 rat oplate za 2019 rok z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

położonej przy ul. Krośnieńskie] 1 ( księga wieczysta< )*) wynoszącą
20.349 60 zł.

5 2
Ustalić wysokośc i terminy splaty rat należności, o których mowa w 51,
w następujący sposób:

— I rata 2034,96 zl platna do dnia 01.04.2019r.
- II rata 2034,96 zl platna do dnia 30.04.2019r.
- III rata 2034,96 zl płatna do dnia 30.05.2019r.
› IV rata 2034,96 zl platna do dnia 01.07.2019r.
- V rata 2034,96 zl platna do dnia 31.07.2019r.

, VI rata 2034,96 zl platna do dnia 30.08.2019r.
— VII rata 2034,96 zl płatna do dnia 29.09.2019r.
- VIll rata 2034,96 zl platna do dnia 31.10.2019r.
— IX rata 2034,96 zl platna do dnia 29.11.2019r.
- X rata 2034,96 zl platna do dnia 31.12.2019r.

! )* [(usunięcle danych zewzgiedu na ochronę danych
osobowych , Rozpolządzenle Parlamentu
Europejskiego I Rady (UE) 2016/679(RODD)
p0120161191)]



5 3

W przypadku nie dotrzymania terminu płatności którejkolwiek raty, zarządzenie
Prezydenta traci moc obowiązującą, a należność pozostala do spłaty staje się
natychmiast wymagalne wraz z należnymi ustawowymi odsetkami za zwłokę.

54
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikowi Wydzialu
Gospodarki Nieruchomościami.

5 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„wiązy mri' IASTA
V'l

Puk/xw „mAm-„xr
›x

Sporządzil Agnieszka Palerek
Zatwierdzil:


